Договор

на оказание агентских услуг

г. Казань                                                                                                        2025 г.

 Общество с ограниченной ответственностью «Благо» (ИНН/ОГРН 1655494916/1231600022610) в лице Директора Фасхутдиновой Екатерины Тофиковны именуемый в дальнейшем «Изготовитель» и                                                                                       , Адрес:                                                    именуемый(ая) в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны» заключили между собой  настоящий Договор о нижеследующем.

1. Предмет договора

1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства по поиску клиентов и помощи в реализации нашей продукции.

1.2.  По договору имеет агентские вознаграждения.

2. Стоимость работ и порядок расчетов

2.1. Общая стоимость работ предусмотренных настоящим Договором, составляет сумму 6 800руб.

2.2. Указанная в п. 2.1 сумма является договорной ценой на весь период действия настоящего договора, и может быть пересмотрена только в случае увеличения объема работ по независящим от Исполнителя причинам.

2.3. Оплата по договору производится в рублях в следующем порядке:

2.3.1. В течение 3-х банковских дней с момента подписания настоящего договора Заказчик выплачивает Исполнителю 100%.

3. Сроки выполнения работ

3.1. Исполнитель приступает к выполнению работ с момента (даты) получения аванса и исходных данных, предусмотренных пунктами: 2.3.1 и 4.2.2. настоящего договора.

3.2. Срок выполнения работ: 30  рабочих дней

3.3. Проведение встреч Исполнителя с Заказчиком с целью обсуждения хода выполнения (корректировки), исполняемого в рамках настоящего агентского договора , производится по согласованию обеих сторон.

3.4. По соглашению Сторон договор может быть продлен на новый срок.

4. Права и обязанности сторон

4.1. Исполнитель обязуется:

4.1.1.  Оказать услуги с надлежащим качеством.
4.1.2. Информировать Заказчика по его конкретному запросу о состоянии дел по выполнению настоящего договора.

4.2. Заказчик обязуется:

4.2.1. Заказчик обязуется произвести оплату работ Исполнителя в согласованные сроки и в согласованных пределах, согласно п.3 настоящего Договора.

5. Ответственность сторон
5.1. В случае нарушения условий Договора одной из сторон, вторая сторона имеет право  расторжения договора в одностороннем порядке после предварительного письменного  уведомления с указанием причин для расторжения. При этом все взаиморасчеты производятся за фактически выполненные работы.

5.2. Меры ответственности, не предусмотренные настоящим Договором, применяются в соответствии с нормами гражданского законодательства, действующего на территории Российской Федерации.

5.3. Ни одна из сторон не несет ответственности перед другой стороной за невыполнение обязательств по настоящему договору, в случае наступления форс-мажорных обстоятельств (война, болезнь, эпидемия, пожар, землетрясение и т.д.).

6. Дополнительные условия

6.1 Срок действия договора устанавливается с момента его подписания до полного исполнения Сторонами обязательств по договору.

6.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую юридическую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего договора.
6.3. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и внесения предоплаты, и  действует до окончания  выполнения всех обязательств обеими сторонами.

6.4. Стороны могут досрочно расторгнуть настоящий Договор по обоюдному согласию, а также в одностороннем порядке при невыполнении одной из Сторон своих обязательств по Договору.

7. Реквизиты сторон

	Исполнитель:

ИП

ИНН
БИК

К/сч

Рас.счет

Адрес:
____________________/
	Заказчик:

ООО «Благо»

ИНН/КПП 1655494916/165501001

ОГРН1231600022610

Эл. Почта blago.rf@bk.ru
Адрес: Проспект Ямашева 93 (3эт) ТК Савиново
Банковские реквизиты:

Р/сч 40702810129480002581

Банк филиал Нижегородский АО «АльфаБанк»

К/сч 30101810200000000824

_________________ /   Фасхутдинова Е.Т.

PAGE